
+ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  26 .03.2025                                      с.Пичаево                                                 №422 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администраций 

поселений Пичаевского района Тамбовской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Совета депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области от 

18.09.2023 № 7 «Об отдельных вопросах правопреемства», администрация 

Пичаевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившими силу постановления администраций поселений 

Пичаевского района Тамбовской области согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018) и вступает в силу после официального опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа В.И. Штакина.         

 

 

Глава Пичаевского   

муниципального  округа  В.Г.Лазутин 

 

 




